Вх. № ___ от ___________                              И.о.директора МБОУ «СОШ №34» г. Брянска

Приказ № ____ от____________                     Барыкиной О.А.

ЛД № ______                                                  родителя_________________________________

_________________________________________

(ФИО полностью)

Место регистрации:

________________________________________

________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

________________________________________________________________________

(ФИО ребѐнка)

«____» _____.________ года рождения,___________________________________________

                                                                                                      (место рождения ребѐнка)

зарегистрированного по адресу:__________________________________________________

______________________________________________________________________________

проживающего по адресу (указать, если не совпадает с адресом регистрации):

______________________________________________________________________________

в 1 «___» класс МБОУ «СОШ № 34» г. Брянска.

Прошу организовать обучение на русском языке.

Родители (законные представители):

Мать: _______________________________________________________________________
ФИО

_____________________________________________________________________________
адрес места жительства, телефон

Отец : _______________________________________________________________________
ФИО

_____________________________________________________________________________
адрес места жительства, телефон

С Уставом МБОУ «СОШ №34» г. Брянска, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами, режимом работы школы и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлены.

Согласен (согласна) на сбор, систематизацию, хранение и передачу данных в порядке,

установленном законодательством РФ (фамилия, имя, отчество, регистрация по месту

проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта, № СНИЛСА). Также даю согласие на

сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем

несовершеннолетнем (их) ребенке (детях) с момента подачи заявления и внесения в базу

данных и до выпуска из ОУ.

Дата: _________   Подпись _____________   Фамилия И.О. __________________
                                                                                                                                                           Мать

Дата: _________   Подпись _____________   Фамилия И.О. __________________
                                                                                                                                                            Отец